Rang Concurrent(s)

O oo NOOULLPE WN -

IR
= O

Romy Therrien
Chloé Liu

Milana Smacov-Lei
Kiana Tremblay
Camille Lafeuille
Lealia Ma

Alexia Bilodeau
Chloe Zhi

Koralie Dubé

Jiaxi Miao
Penelope Gauthier

Championnats de la Section Québec - Patinage Canada 2024

Ginette P. Charbonneau

e

Skate Canada

Date:

Sherbrooke

14 décembre 2023 au 17 décembre 2023
Pre-Juvenile Women (Sans Limites moins de 7 ans Evé. 1) Free

Program

Résultat du segment

Club

Chambly
Brossard

La Prairie
Asticou
Chambly

La Prairie
Sherbrooke
Asticou
Mascouche
Asticou
Baie-Comeau

14-déc.-2023 14:03:01

Gabriel Nadeau

Points

17.18
17.03
15.61
15.31
14.84
14.48
13.84
12.49
11.96
10.84

9.67

Patinage Canada



